Дружеството е представило удостоверение с банково извлечение № 10 от 24.07.2025 г. от 

банка „УниКредит Булбанк“ АД, според което дружеството „ЕКЗЕН“ ЕООД е клиент на банката 

с открита разплащателна сметка, наличността по която към 23.07.2025 г. е на 81 367 евро 

(осемдесет и един хиляди триста шестдесет и седем евро) с еквивалент в български лева на 

159 140 лева (сто петдесет и девет хиляди сто и четиридесет лева). Наличното салдо по сметката 

е за обезпечаване на бъдещи сделки при упражняване на лицензионната дейност „търговия с 

електрическа енергия“. Сумата по специалната сметка е в размер, съответстващ на изискванията 

на чл. 19, ал. 2 и ал. 3 от Правилата, видно от прогнозната стойност на оборота от търговия с